

SVHOLDING ApS

Enighedsvej 40
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2019

Søren Vang Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SVHOLDING ApS
Enighedsvej 40
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 30607295

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for SVHOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hellerup, den 17/05/2019

Direktion

Søren Vang Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 996.798 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.499.758 og en egenkapital på kr. 605.476.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 forventes at være positiv.

Usikkerhed om indregning og måling

Der er usikkerhed om værdien af gældsbev. jf. note.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Renteomkostninger og øvrige finansielle omkostninger vedrørende fremstilling af aktiver indregnes ikke i kostprisen for aktiver, men indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for deres afholdelse.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af andel af årets resultat.

Skat

Årets skat består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til indre værdismetode.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger værdiansættes til pålydende værdi pr. statusdag.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til banker, tilknyttede virksomheder samt anden gæld måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|-----------------------------------------------|------|----------------|-------------------|
| Bruttoresultat | | 621.293 | -863.625 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 621.293 | -863.625 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 0 | 103.225 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -365 | -1.477.376 |
| Ordinært resultat før skat | | 620.928 | -2.237.776 |
| Skat af årets resultat | 3 | 375.870 | 0 |
| Årets resultat | | 996.798 | -2.237.776 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 996.798 | -2.237.776 |
| I alt | | 996.798 | -2.237.776 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|----------------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 3.298.257 | 2.667.287 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4 | 3.298.257 | 2.667.287 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.298.257 | 2.667.287 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 190.082 | 159.475 |
| Tilgodehavender i alt | | 190.082 | 159.475 |
| Likvide beholdninger | | 11.419 | 529 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 201.501 | 160.004 |
| Aktiver i alt | | 3.499.758 | 2.827.291 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 480.476 | -516.322 |
| Egenkapital i alt | | 605.476 | -391.322 |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 616.986 | 571.295 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 616.986 | 571.295 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 2.264.796 | 2.539.302 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 97.391 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 12.500 | 10.625 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.277.296 | 2.647.318 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.277.296 | 2.647.318 |
| Passiver i alt | | 3.499.758 | 2.827.291 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | -516.322 | -391.322 |
| Årets resultat | 0 | 996.798 | 996.798 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 480.476 | 605.476 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2018 | 2017 |
|-----------------------------|-------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 103.225 |
| | <u>0</u> | <u>103.225</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Øvrige finansielle omkostninger | -365 | -1.477.376 |
| | <u>-365</u> | <u>-1.477.376</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------------|----------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 375.870 | 0 |
| | <u>375.870</u> | <u>0</u> |

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Kostpris primo | 892.500 | 0 |
| Tilgang | 250.000 | 0 |
| Afgang | -300.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 842.500 | 0 |
| Nettoopskrivninger primo | 1.203.492 | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | 635.280 | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 1.838.772 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.681.272 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | 0 | 0 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| SVH Consult ApS | 100% | 2.810.225 | 589.098 |
| Sommervej Invest ApS | 100% | -606.927 | -45.691 |
| Advaco ApS | 50% | 476.064 | 183.745 |
| Gun Air ApS | 13% | - | 0 |
| Ejendomsselskabet Mustang ApS | 1% | 250.000 | 0 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet som moderselskabet for SVH Consult ApS, Sommervej Invest ApS, samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af egenkapitalen.

Mette Olling Vang
Enighedsvej 40 B
2920 Charlottenlund

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |